TECHNICKÝ LIST
   1/12
IVAR.BRA.J9_TL_01/2022  IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves  www.ivarcs.cz
1) Výrobek: MEZIPŘÍRUBOVÁ UZAVÍRACÍ KLAPKA WAFER J9
2) Typ: BRA.J9.100 – J9.120 – J9.101 GAS – J9.622 FKM
BRA.J9.100 – BRA.J9.120 BRA.J9.101 GAS BRA.J9.622 FKM
3) Charakteristika použití:
• Tato série J9 obsahuje mezipřírubové uzavírací klapky, které jsou vybaveny středovým diskem

z
TECHNICKÝ LIST
   2/12
IVAR.BRA.J9_TL_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
Normy týkající se provedení a testování:
Rozteč přírub: EN 558/1-20 (ISO 5752-20, DIN 3202K1);
Příruby: EN 1092 ISO 7005, ANSI B16.5#150
Provedení: EN 593, EN 12516, ISO 5211; EN 12570
Značení: EN19
Testování: 100% testováno dle normy EN 12266 kategorie A (ISO 5208 kategorie A)
4) Tabulka s objednacími kódy a základními charakteristikami:
MEZIPŘÍRUBOVÁ UZAVÍRACÍ KLAPKA WAFER J9 – BRA.J9.100
 MEZIPŘÍRUBOVÁ UZAVÍRACÍ KLAPKA WAFER J9 – BRA.J9.120
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA TLAK
(mm) (°C) (bar)
J9.100.025 BRA.J9.100 DN 25; L = 33
Tělo: tvárná litina
Disk: niklovaná tvárná litina
Vložka/liner: EPDM
-10 až +120 16
J9.100.032 BRA.J9.100 DN 32; L = 33 -10 až +120 16
J9.100.040 BRA.J9.100 DN 40; L = 33 -10 až +120 16
J9.100.050 BRA.J9.100 DN 50; L = 43 -10 až +120 16
J9.100.065 BRA.J9.100 DN 65; L = 46 -10 až +120 16
J9.100.080 BRA.J9.100 DN 80; L = 46 -10 až +120 16
J9.100.100 BRA.J9.100 DN 100; L = 52 -10 až +120 16
J9.100.125 BRA.J9.100 DN 125; L = 56 -10 až +120 16
J9.100.150 BRA.J9.100 DN 150; L = 56 -10 až +120 16
J9.100.200 BRA.J9.100 DN 200; L = 60  -10 až +120 16
J9.100.250 BRA.J9.100 DN 250; L = 68 -10 až +120 16
J9.100.300 BRA.J9.100 DN 300; L = 78 -10 až +120 16
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA TLAK
(mm) (°C) (bar)
J9.120.025 BRA.J9.120 DN 25; L = 33
Tělo: tvárná litina
Disk: nerez ocel AISI 316
Vložka/liner: EPDM
-10 až +120 16
J9.120.032 BRA.J9.120 DN 32; L = 33 -10 až +120 16
J9.120.040 BRA.J9.120 DN 40; L = 33 -10 až +120 16
J9.120.050 BRA.J9.120 DN 50; L = 43 -10 až +120 16
J9.120.065 BRA.J9.120 DN 65; L = 46 -10 až +120 16
J9.120.080 BRA.J9.120 DN 80; L = 46 -10 až +120 16
J9.120.100 BRA.J9.120 DN 100; L = 52 -10 až +120 16
J9.120.125 BRA.J9.120 DN 125; L = 56 -10 až +120 16
J9.120.150 BRA.J9.120 DN 150; L = 56 -10 až +120 16
J9.120.200 BRA.J9.120 DN 200; L = 60  -10 až +120 16
J9.120.250 BRA.J9.120 DN 250; L = 68 -10 až +120 16
J9.120.300 BRA.J9.120 DN 300; L = 78 -10 až +120 16
w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z
TECHNICKÝ LIST
   3/12
IVAR.BRA.J9_TL_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
 MEZIPŘÍRUBOVÁ UZAVÍRACÍ KLAPKA PLYN – BRA.J9.101 GAS
 MEZIPŘÍRUBOVÁ UZAVÍRACÍ KLAPKA WAFER J9 – BRA.J9.622 FKM
Pozn. Větší rozměry a jiná materiálová provedení jsou k dispozici na vyžádání.
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA TLAK
(mm) (°C) (bar)
J9.101.032 BRA.J9.101 GAS DN 32; L = 33
Tělo: tvárná litina
Disk: niklovaná tvárná litina
Vložka/liner: NBR
-10 až +70 16
J9.101.040 BRA.J9.101 GAS DN 40; L = 33 -10 až +70 16
J9.101.050 BRA.J9.101 GAS DN 50; L = 43 -10 až +70 16
J9.101.065 BRA.J9.101 GAS DN 65; L = 46 -10 až +70 16
J9.101.080 BRA.J9.101 GAS DN 80; L = 46 -10 až +70 16
J9.101.100 BRA.J9.101 GAS DN 100; L = 52 -10 až +70 16
J9.101.125 BRA.J9.101 GAS DN 125; L = 56 -10 až +70 16
J9.101.150 BRA.J9.101 GAS DN 150; L = 56 -10 až +70 16
J9.101.200 BRA.J9.101 GAS DN 200; L = 60  -10 až +70 16
J9.101.250 BRA.J9.101 GAS DN 250; L = 68 -10 až +70 16
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA TLAK
(mm) (°C) (bar)
J9.622.040 BRA.J9.622 FKM DN 40; L = 33
Tělo: nerez ocel AISI 316
Disk: nerez ocel AISI 316
Vložka/liner: FKM (Viton ®)
-10 až +150 16
J9.622.050 BRA.J9.622 FKM DN 50; L = 43 -10 až +150 16
J9.622.065 BRA.J9.622 FKM DN 65; L = 46 -10 až +150 16
J9.622.080 BRA.J9.622 FKM DN 80; L = 46 -10 až +150 16
J9.622.100 BRA.J9.622 FKM DN 100; L = 52 -10 až +150 16
J9.622.125 BRA.J9.622 FKM DN 125; L = 56 -10 až +150 16
J9.622.150 BRA.J9.622 FKM DN 150; L = 56 -10 až +150 16
J9.622.200 BRA.J9.622 FKM DN 200; L = 60  -10 až +150 16
w
w
w
.